
会員各位 

                   岐阜関カントリー俱楽部 

                        理 事 会 
 

キャンセル料改定のお知らせ 
 

師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、２０２５年１２月７日に開催された理事会において、

プレー予約のキャンセル料を改定することが承認されましたので、

下記をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

多くの会員様にプレーをお楽しみいただき、プレーの機会の損失

を減らすため、キャンセル料を改定することにいたしました。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします 
 

２０２６年３月３１日迄のキャンセル料 

平日 ：１，０００円 

土日祝：２，０００円（メンバー） 

土日祝：３，０００円（F メンバー・ビジター） 

２０２６年４月１日からのキャンセル料 

■通常予約  

全日一律３，０００円 ・キャンセル発生日の変更はなし 

■定期承認済みコンペキャンセル料 

 １組につき５，０００円 ・４週間前より発生 

 


